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Dalle ore 9.00 prenderanno avvio le seguenti attività:
 
 

Recupero/Potenziamento di 
Matematica/Fisica – classe 5A
Giangrasso G. 
 
 

 

Recupero/Potenziamento di Greco 
5aE - prof.ssa Fiorenza 
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Lercara Friddi, 

prenderanno avvio le seguenti attività: 

Recupero/Potenziamento di 
classe 5A - prof.ssa 

Imane Handrouj 
Martina Pecoraro 
 Viviana Gentile 
Simona Treppiedi 
 Elisa Scaccia 
 Federica Lino 
Teresa Martino 
 Gemma Moscato  
Oriana Lo Presti 
 

Recupero/Potenziamento di Greco – classe Elisea Schifano 
Giuseppe Rosato 
Sofia D’Andrea 
 Sandra Scarpulla 
 Elisa Vitale 
 Francesca Costa 
 Emily Sciortino 
Mortillaro Giulia 
 Virginia La Gattuta 
Paolo Grifò 
 Antonio Mistretta 
 Noemi Gizzi 
 Antonella Nuccio 
 Chiara Caltabellotta 
 Chiara Lo Presti 
Giovanni Parrino 
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Percorso sul tema della violenza sulle donne
prof.ssa G. Quattrocchi 
 
Aula 3K 

 
 

Recupero/Potenziamento di scienze naturali 
– prof. F. Dolce 
 Aula 1 C 
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violenza sulle donne- Ilenia Schifano 
Dalila Pecoraro 
 Annalisa Gristina 
Ludovica Landolino 
Elisa Provenzano 
Martina Lucchese 
 Martina Di Marco 
Elena Amorino  
Annamaria Boccellato 
 Elisabetta Ribaudo 
Aurora Salemi 
 Sara Farruggia 
 Dunia Hadrouj  
Giulia Ciancione 
Jessica Grassedonio  
MariaPia Rinchiusa 
 Francesca Rita Sanzone 
 Sofia Sferlazza 
 Aurora Pinio 
 Valentina Giganti 
 Chiara Seminerio 
Lorena Magrofuoco 
Marzia Tramaglino 
Ilenia Siragusa 
 Eleonora Achille 
Noemi D’Orsa 
 Aurora Romano 
 Noemi La Mantia 
 Vanessa Rotolo 
Reina Maria Anna 
Nikola Di Marco 
 

Recupero/Potenziamento di scienze naturali Maria Concetta Insinna 
 Aurora Romano 
Giuseppe Cirrincione 
Francesca Gargano 
Stefano Guccione 
Danillo Di Salvo 
Daniel Chimento  
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Recupero/Potenziamento di latino 
seconde - prof.ssa G. Orlando
Aula 2D 
 

 
Giornalismo e social media 
AULA 3E 
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Filippo Miceli  
 Gabriele Piazza 
 Giuseppe Genovese  
Matteo Campagna 
Nicola Lo Bue 
Antonio Cappello 
 Reina Miriana 
Anna Lupo 
 Flavia Di Marco 
Vanessa Taulli 
 Federica Iovino 
 Veronica Cannella 
 Pollina Chiara 
Beatrice Giardina 
 

Recupero/Potenziamento di latino - classi 
prof.ssa G. Orlando 

Gabriele Benvenuti 
Asia Farini 
Elena Maria Huta 
Alessandra Contiguglia 
 Claudia Gattuso 
Breno La Gattuta 
 Ilaria Abbruscato 
 Patrik Di Marco 
Antonio Magrofuoco 
Miriam Lafranconi 
Alessandra Ferrante 
 Clara Buttacavoli 
Samuele Giordano 
 

Giornalismo e social media – prof.re Bondì Giovanna Lucania 
 Giulio Graziano 
 Alexandra Sagona 
Antonella Barcellona 
Eleonora Bonanno 
Serena Buttacavoli 
 Elena Drago 
Giada Di Marco 
Ludovica Landolino 
Ilaria Lo Bue 
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Fotografia AULA 5B 
 
Prof. Tripi 
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Costa Fabrizio 
Miriam Pollina 
Ludovica La Gattuta 
Piazza Gabriella 
Anastasia Schifano 
Giovanni Schifano 
 Dominik Di Marco 
Agostino Valdese 
Eleonora Bonanno 
 Mattia Gentile 
Lucrezia Miceli Soletta 
 Giovanni Matteo Rondone
Gentile Lorena 
 Riili Maria Teresa 
 Marretta Elena 
Ilaria Ribaudo 
Giulia Fascella 
Ludovica Di Bella 
Giusy Campanella 
 Ambra Di Franza 
Guzzetta Marta 
Giorgia Andolina 
Stefania Rifugiato 
 Andollina Fabiola 
Alessandra Reale 
Giorgia Marsala 
 

Irene D’Arrigo 
Soldato Gabriele 
 Chiara Alongi 
Giulia Lupo 
Gioia Moscato 
Elisa Caccamisi 
Maria Shchenkina 
 Francesco Lucchese 
Giusy Vicari 
Christian Sparacello 
Alice Russotto 
 Gaia Morreale 
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Laboratorio musicale  
 
Cappella 
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 Gaia Bellina 
 Giulia Pravatà 
 Gioia Costantino 
 Sharon Marretta 
De Lucia Manuel 
 Michele Maita 
 Marica Battaglia 
 Sofia Sulli 
 Denise Pecoraro 
 Alice Maria Sofia Riili 
 Claudia Cicero 
Erika Chimento 
 Marta Lo Iacono 
 Gabriele Sinatra 
 Antonino Scarpulla 
Alessia Costa 
Emily Felice 
 Chiara Faraone 
Erika Chimenti 
 Miriam Sanzone 
 Stefanie Ficarotta 
Martina Dispenza 
 Martina Di Marco 
Rachele Granata 
Davide Ditta 
 Scianna Maria Celeste 
Roberta Messina 
 Marsala Delia 
 Karim Cimino 
 Pietro Pecoraro 
 Annamaria Dimiceli 
 Canalini Eleonora 
 Trentacoste Clara Pia 

Salvatore Emanuele Di Marco
 Dilorenzo Fiorella Mariapia
Rosamaria Macagnone 
 Pietro Muscarella 
Filippo Raimondi 
Simone Di Franco 
Alice D’arrigo 
 Filippo Pecoraro 
 Martina Rita Passalacqua 
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Salvatore Emanuele Di Marco 
Dilorenzo Fiorella Mariapia 
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Giardinaggio A: pulizia e manutenzione 
spazi esterni PUNTO DI RITROVO: 
GARAGE 
 
Prof. Scianna – Romolo 
Guida A26 
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Sonia Dino 
 Rosalinda Lo Sardo 
Federica Giambrone 
Chiara Pravatà 
 D’Amore Giada 
 Giorgia Meli 
Francesco Sucati 
 Sveva Onorato 
 Emmanuela Vento 
 Zouzheqian 
 Helena Virga 
 Iovino Alessio 
Flavia Maniscalchi 
 

e manutenzione 
spazi esterni PUNTO DI RITROVO: 

Romolo – Giannusa – 

Federica Buccola 
Salvatore Notaro 
Roberta Mezzatesta 
 Simone Costanza 
 Pierluigi Tirrito 
 Antonio Incerti 
Stefano D’Amico 
Simone Barracato 
 Andrea Gabriel Ferreri 
 Matteo Pecoraro 
 Giacomo Scianna 
 Maria Aurora Riscili 
Emanuela Rosselli 
Salvatore Riili 
Michele Cirrincione 
Vincenzo D’Amico 
Vincenzo Ferrara 
Emanuele Vallone 
Dolcimascolo Gabriele 
 Giovanni Fucarino 
 Lobue Luca 
 Giuseppe Lucania 
Vincenzo Barone 
Domenico Castelli 
 Ludovica Martorana 
Eliana Lo Cacciato 
 Antonella Vallone 
 Gabriele Filippo Mercante
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Arte: murales in spazi comuni ed aule 
 
Palestra – prof. Scalia 
 
Pianoterra – prof. Sferlazza 
Biancorosso- Di Grigoli G.
 
Primo piano – prof. D’Amato
 
Secondo piano – prof.ssa Marsala G. 
– Marzino 
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 Alessandro Pietro Foti 
Davide Fucarino 
 Alessandro Gino Tantillo 
 Filippo Lo Presti 
Giorgia Todaro 
Sebastiano Contiguglia 
 Aurora Provenzano 
 Antonino Tantillo 
Michela Di Stefano 
 Emanuele Vallone 
Giuseppe Salerno 
Giorgia Todaro 
Giuseppe Dichiara 
Rosolino Riili, 
 Gaetano Castiglia 
 Rosario Albanese 
Whang  Yuxin 
Franca Fontana 
 Zou Zhewei 
 Marta Andollina 
Giada Leone 
Erika Riili 
 Domenica Mascagnone 
Angelo Ramponi 
Giuseppe Lucania 
 Lo Bue Luca 
Gabriele Chiaramonte 
Gattuso Irene 
Davide Merlino 
 

Arte: murales in spazi comuni ed aule  

 

prof. Sferlazza – 
Di Grigoli G. 

prof. D’Amato 

prof.ssa Marsala G. 

PRIMO GRUPPPO 
Maria Antonietta La Barbera
Erika La Gattuta 
Ilaria Francaviglia 
 Buttacavoli Valeria 
Moscato Myriam 
Daniela Bellino 
 Valeria Calato 
Ambra Di Vitale 
 Chiara Spinelli 
Sara Cerniglia 
SECONDO GRUPPO 
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 Antonino Moscato 
Eliana Lucania 
 Martina Canzonieri 
Greta Lino 
 Maria Pina Muscarella 
 Martina Marcello 
 Mariachiara Panzica 
 Olga Sangiorgi 
Cuccia Fabiola 
Enea Pravatà 
 Danielle Cusimano 
TERZO GRUPPO 
 Bernardo Lucania 
 Simone Padrenostro 
 Giada Compagno 
Aurora Seminerio 
 Serena Bonanno 
 Eugenia Plescia 
 Roberta Ortaggio 
 Alessia Pecoraro 
 Beatrice Riolo 
Agnese Giusy Marino 
 Gabriele Como 
 Federica Mavaro 
QUARTO GRUPPO 
Matteo Di Chiara 
 Ivana Picone 
Beatrice Pecoraro 
 Alessandra Canzoneri 
Carla Modica 
Myriam De Vincenzi 
 Maria Clara Gattano 
 Joseph Innati 
Mario Iovino 
 Beatrice D’India 
 Corrao Sophia 
Francesco Ficarotta 
 Benedetto Carroccio 
QUINTO GRUPPO 
Maria Stella La Barbera 
 Alexandra Sagona 
 Elisa Barone 
 Carla Catania 
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RAGAZZI LAB. ARTISTICO TUTTI I 
GIORNI 
Prof. Scalia 
 
Palestra 
 

 
Dibattito  
Prof. Di Marco 
PRIMO GRUPPO - AULA: 4K
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 Antonino Ignazio La Barbera
 Carmen Nuccio 
 Chiara Alongi 
Eleonora Zambito 
 Virginia Patricola 
 Roberta Bua 
Salvatore Abbruscato 
 Miriam Sangiorgi 
 Giulia Drago 
 Madonia Paolo 
 Giuseppe Grutta 
 

I LAB. ARTISTICO TUTTI I Giulia Traina 
 Chiara Caltabellotta 
 Giada Di Franza 
Cannariato Maria Chiara 
Viviana Gentile 
Traina Caterina 
Geraci Serena 
Di Giacinto Clara 
Giulia Mortillaro 
 Karol Gianforte 
 Chiara Randazzo 
Gargano Francesca 
Giuseppe Cirrincione 
 

AULA: 4K 

PRIMO GRUPPO - AULA: 4K
Calato Maria 
 Catalano Flora 
 Enxhi Muca 
 Rosario Tosto 
Luigi Licata 
 Michela Di Stefano 
Gabriele D’Amore 
Vincenzo Panepinto 
 Furfaro Antonio 
 Samuele Mortillaro 
 Luca Maniscalchi 
 Marika Munì 
Chiara Faraone 

 

 
www.iislercarafriddi..it 

Antonino Ignazio La Barbera 

AULA: 4K 
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Prof. Randazzo – Vetrano 
SECONDO GRUPPO AULA 1K
 

 
Recupero/ potenziamento per la classe 3°A 
prof.ssa Lombino 
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SECONDO GRUPPO AULA 1K 

Ginevra Moscato 
Aurora Mangiapane 
 Oliveri Giuseppe 
Francesco Pecoraro 
Giulia De Maria 
 Riccardo Di Nuovo 
Ilaria Moramarco 
 Giulia Barone 
Anna Ginex 
 Eugenio Alimondi 
Sonia Bonomo 
 
SECONDO GRUPPO 
 
Emma Tirrito 
 Marta Scibetta 
 Giorgia Lo Sardo 
 Ilaria Lo Bue 
Sabrina Barone 
 Nicole Lo Bue 
 Ludovica D’Amore 
Virginia Puccio 
Rosalia Giordano 
Lo Forte Maria Pia 
 Michelangelo Sanzone 
 Gaspare Raia 
 Vincenzo Rotolo 
Frida Scianna 
 Vincenzo Reale 
 Emmanuel Caltabellotta 
 Gandolfo Ciancimino Maria
Vincenzo Maria Barone 
Bellino Vito 
Alessandro Loiacono 
Clarissa Blanda 
Simone Bonanno 
 Emmanuel Caltabellotta 

Recupero/ potenziamento per la classe 3°A - Sofia Rigoglioso 
Gabriele Sangiorgi 
Salvatore Lucchese 
Ginevra Corticchia 
Di Marco FrancescaSofia  
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Gandolfo Ciancimino Maria 
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Recupero/ potenziamento di latino per le 
classi seconde – prof.ssa Pinio 
AULA: 2B 
 

 
Progetto “We Build Experience” per le 4° e 
le 5° AUDITORIUM 
 

  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
LERCARA FRIDDI 

Viale Pietro Scaglione n. 24 – 90025 Lercara Friddi (Pa) 
Tel. 0918213969 E.mail: pais01100c@istruzione.it – pais01100c@pec.istruzione.it www.iislercarafriddi.

Iovino Mattia 
 Matilde Muscarello 
 Alberto Macaluso 
 Marta Ciminello 
Alessia La Barbera 
 Carla Martorana 
 

Recupero/ potenziamento di latino per le 
prof.ssa Pinio  

Alessandro Loiacono 
Aurora Marzino 
 Ludovica Milazzo 
 Sferlazza Giuseppe 
 Sebastiano Pecoraro 
 Giuseppe Salamone 
 Manuel Raimondi 
Aurora Ragusa 
 Giusy Di Liberto 
 Aurora Marzino 
Angela Grazia Grisafi 
 Sceusa Clarissa 
 Federica Glaviano 
 Cinzia Morgana 
Irene Morgana 
 Ciro Rizzo 

Progetto “We Build Experience” per le 4° e Nicolò Lo Bue 
Cristian Moscato 
Marina La Barbera 
Paolo Moscato 
Davide Burzotta 
Gaia Esposto 
 Serena Costa 
 Elisa Sferlazza 
 Maria Elisa Salamone  
Savina Runfola 
 Serena Di Chiara 
 Asia Scanio 
 Francesca Achille 
 Maria Sole Miceli 
 Miriam Castello 
 Pietro Carbone 
 Miriam Pollaccia 
 Alessandra Levatino 
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 Alessia Pillitteri 
 Aurora La Rosa  
Flavia Spera  
Giusy Vicari 
 Alessia Sangiorgi  
Chiara Tripi 
Miriam Pravatà 
 Sara Noto 
 Alessandra La Monica  
Emanuela Conti 
 Desirè Pecoraro 
 Simone Di Marco 
 Flavio Castrenze Ortolano 
Federico Mazzurco 
 Alessandro Dimarco 
 Aurora Giangrasso  
Caterina Traina  
Marco Pirrello 
Filippo Di Chiara 
 Lo Bue Isabella 
 Davide Messina 
 Alessandro Bigica 
 Gianpiero Achille  
Gabriele Chinnici 
Maria Grazia Granata 
 Marta Vallone 
 Corrao Sophia 
Valentina Coniglio 
 Diego Raimondi 
Francesco Macaluso 
 Maria Lucia Tripi 
 Chiara Fucarino 
 Gargano Giovanni Antonio
 Gaia Giammona  
Stefano Barone 
 Antonella Gaviano 
Davide Pirrello 
 Stefano Guccione 
 Salvatore Talamo  
Vittorio Talamo 
 Emanuele Raimondi 
, Giada La Gattuta 
Emanuele Lo Savio 
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Flavio Castrenze Ortolano  

Gargano Giovanni Antonio 
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              Dalle ore 11.30 prenderanno avvio le seguenti attività:
 

Preparazione ai test di accesso universitari 
(matematica e fisica) – prof.ssa Conti
 Aula 5B 
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 Valentina Lo Presti, 
 Maria Chiara Cirrincione, 
 Maria Chiara Cannella, 
 Rapa Lorena,  
Giorgia Giammanco,  
Gaetano Greco,  
Gargano Salvatore Savio, 
 Beatrice Moscato,  
Sofia Miceli 
,  Miriam Marzo,  
Giulia Silvestri,  
Greta Cirrincione,  
Silvia Di Gioia, 
 Erica Catalano, 
 Emma Lo Buglio, 
 Ylenia Russo,  
Giorgia Barbasso,  
Antonino Buoncuore,  
Francesca Magrofuoco, 
 Dorothy Vigneri, 
 Ilaria Banga,  
Salemi Ornella,  
Alessia Compagno,  
Giuseppe Granata, 
 Vincenzo Teriaca, 
 Vincenzo Rini, 
 Emanuela Corrao,  
Marta Anna Salemi, 
 Adele Rita Militello 

Dalle ore 11.30 prenderanno avvio le seguenti attività: 

Preparazione ai test di accesso universitari 
prof.ssa Conti 

Pietro Carbone 
Alessia Compagno 
 Ilaria Banga 
Mariapia Richiusa 
Erica Catalano 
Emma Lo Buglio 
Martina Pecoraro 
Viviana Gentile 
Elisa Scaccia 
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Progetto viaggio ad Auschwitz 
Fiorello 
Aula 2E 

 
Laboratorio di scrittura: la prima prova 
dell’esame di stato – prof.ssa G. 
Aula 5D 
 
 

 
Matemati…graficamente –
seconde – prof. La Placa  
 Aula 1A 

 
Giardinaggio B: arredo spazi esterni
 
Prof. Scianna – Romolo 
Guida A26 – Anselmo –
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Progetto viaggio ad Auschwitz – prof.ssa Valentina Coniglio 
Maria Lucia Tripi 
Alessia Costa 
 

Laboratorio di scrittura: la prima prova 
prof.ssa G. Schirò 

Danielle Cusimano 
Alexandra Sagona  
Antonella Barcellona 
Flavia Spera  
Giusy Vicari  
Alessia Sangiorgi 
Chiara Tripi 
 

– classi prime e Aurora Marzino 
Giuseppe Salamone 
Giulia De Maria 
Gaia Bellina 
Ilaria Moramarco 
 Giusy Di Liberto  
Aurora Marzino 
Angela Grazia Grisafi 
Zou Zhewei 
Ciro Rzzo 
Franca Fontana  
Wang Yuxin 
 

Giardinaggio B: arredo spazi esterni 

Romolo – Giannusa – 
– Di Natale 

Federica Buccola 
Salvatore Notaro 
Valeria Calato 
 Ambra Di Vitale 
Chiara Spinelli  
Sara cerniglia 
Enea Pravatà 
Ginevra Corticchia 
Michela Di stefano 
Gaia Esposto 
Giulia Lupo 
Gioia Moscato, Carla Modica
Miryam De Vincenzi 
 Sebastiano Pecoraro 
Mario Iovino 
Beatrice D'India 
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Manuel Raimondi 
 Ludovica Iandolino 
Emanuele Vallone 
Chiara Seminerio 
Enxhi Muca 
Ilenia Siragusa 
Aurora Ragusa 
Claudia Di giacinto 
Noemi D’Orsa 
Costa Fabrizio 
Miriam pollina 
 Ludovica la Gattuta 
Corrao Sophia 
 Veronica cannella 
Noemi la mantia 
 Emma tirrito 
 Antonella vallone 
 Andollina Fabiola 
 Erica riili  
Mortillaro Giulia 
Emily sciortino 
 Noemi gizzi 
Andolina Giorgia 
Gabriele mercante 
 Alessandro Foti 
Alessandro tantillo 
 Ludovica iandolino  
Simona treppiedi 
Marta Guzzetta 
Karol Gianfortone 
Sanzone michelangelo 
Michela di Stefano 
Emanuele vallone  
Giorgia Todaro 
Domenica Macagnone 
Breno la gattuta 
Asia Farini 
Elena huta 
Mattia gentile 
Alessandra contiguglia 
 Gabriella piazza 
 Sara farruggia 
 Giovanni rondone 
Chiara lo presti 
 Iovino Alessio 
 Giuseppe Granata 
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Scacchi 
 
Prof. Iovino 
 
Aula computer secondo piano
 

 
Torneo di calcetto/ping pong
 
Prof. Militello - Guida 
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Vincenzo Teriaca 
marzia tramaglino 
emanuele vallone 
vincenzo rini 
claudia di giacinto 
 

Aula computer secondo piano 

Dilorenzo Fiorella 
Antonino Moscato 
Karen Giarratana 
Elisa Caccamisi  
Maria Shchenkina 
Maria Chiara Cannariato 
Carmen Nuccio 
Alessandra Levatino 
Alessia Pillitteri 
Aurora La Rosa 
Vincenzo barone  
Zouzhequian  
Danilo Di Salvo 
Daniel Chimento 
Filippo Miceli 
Gabriele Sangiorgi 
Stefano Barone  
Giovanni Gargano 
Rosalia Giordano  
Lo Forte Maria Pia 
Carmen Nucci 
 

Torneo di calcetto/ping pong Elisea Schifano 
Irene D’Arrigo 
Ludovica Milazzo 
Giada Di Franza 
Miriam Pollaccia 
Marretta elena 
Riili Maria Teresa, 
Sonia Dino 
Rosalinda Lo Sardo 
Giada La GattutaErica La Gattuta
Ilaria Francaviglia 
Rosario Tosto 
Soldato Gabriele 
Francesco Lucchese 
Luigi Licata 
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Bernardo Lucania 
Simone Padrenostro 
Filippo Raimondi 
Simone Di Franco 
Davide Burzotta  
matteo di chiara 
Serena Costa 
Elisa Sferlazza 
Maria Elisa salamone 
Emanuele Calato 
Rosolino Riili 
Gaetano Castiglia 
Gabriele como 
De Lucia Manuel 
Michele Maita 
Pierluigi Tirrito 
Matilde Muscarello 
Ciro Rizzo 
Giuseppe Panzica 
Samuele Mortillaro 
Salvatore Emanuele Di Marco
Benedetto Carroccio 
luca maniscalchi 
Iovino Mattia 
Eugenio Alimondi 
Rosario Albanese 
Joseph Innati 
Blanda Fabian 
Simone Dimarco 
Flavio CastrenzeOrtolano 
Federico Mazzurco 
Alessandro Dimarco 
Corrao Sophia 
Maria Stella La Barbera 
Elisa Barone 
Carla Catania 
Antonino La Barbera 
Oliveri Giuseppe 
Francesco Pecoraro 
Filippo Pecoraro 
Michele Cirrincione 
Eleonora zambito 
Vincenzo D’amico 
Gianpiero Achille 
Gabriele Chinnici 
Alberto Macaluso 
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Moda 
 
Prof. Di Caro - Lombino 
 
Aule 5A e 5D 
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Virginia patricola 
Roberta Bua 
Vincenzo Barone 
Marco Pirrello 
Filippo Di Chiara 
Lo Bue Isabella 
Gabriele Chinnici 
Eliana lo cacciato 
Samuele giordano 
Francesco Macaluso 
Agostino valdese 
Francesco sucati 
Davide fucarino 
Filippo lo presti 
Bellino Vito 
Gaetano Greco 
Antonio cappello 
Sebastiano contiguglia 
Antonino tantillo 
Gaspare Raia 
Salvatore talamo 
Stefano Guccione 
Vincenzo rotolo 
Vittorio talamo 
Salvatore lucchese 
Emanuele Raimondi 
Giuseppe Romano 
Giuseppe genovese 
Matteo campagna 
Nicola lo bue 
Emmanuel Caltabellotta 
Vincenzo reale 
Gandolfo Cincimino 
Davide Ditta 

Buttacavoli Valeria 
IMANE HADROUJ 
Giovanna Lucania 
Rosamaria Macagnone 
Roberta Mezzatesta 
Enxhi Muca 
Eliana Lucania 
Martina Canzoneri  
Greta Lino 
Maria Pina Muscarella  
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martina marcello 
 Mariachiara Panzica 
 Olga Sangiorgi 
Cuccia Fabiola 
giada compagno  
Aurora Seminerio 
 Miceli Francesca 
Martina Rita Passalacqua 
Serena Bonanno 
Chiara Alongi 
Alessia Pecoraro 
Agnese Marino 
Serena Buttacavoli 
,Elena Drago 
Ivana Picone 
Giulia Fascella 
 Maria Clara Gattano 
Chiara faraone 
Ginevra Moscato 
Giada Di Marco 
Aurora Mangiapane  
Alice russotto  
Gaia Morreale 
 Riccardo Di Nuovo 
,Chiara Alongi 
Maria Grazia Cuccia 
 Francesca Magrofuoco 
Dorothy Vigneri 
Giorgia Barbasso 
Ilaria Ribaudo 
 Giulia pravatà 
gioia Costantino  
Miriam Pravatà 
Sara Noto 
Alessandra La Monica 
 Emanuela Conti  
Desirè Paola Pecoraro  
ilaria Lo Bue 
Sharon Marretta 
Caterina Traina 
Flavia Di Marco 
 Federica Giambrone  
Chiara Pravatà 
 giada d’amore 
 piazza Gabriella 
 Anastasia schifano 
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Cineforum 
 
Auditorium 
 
Prof. Nigliaccio – Pascale 
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Giovanni schifano 
 Sabrina barone 
 Emily felice 
 Virginia Puccio 
 Svevia onorato 
 Emanuela vento 
 Chiara faraon 
erika Chimenti 
 Giusi Campanella 
 Maria Chiara cannella  
Claudia Gattuso 
Martina di Marco  
Frida Scianna  
Elisabetta Ribaudo  
Martina di Marco 
 Gentile Lorena 
 Celeste Scianna 
 Aurora Romano 
 

Pascale - Ramini 

Giulio Graziano 
Emanuele zito 
Antonino Di Gaetano 
Eugenia Plescia 
Roberta Ortaggio 
Beatrice Riolo 
Simone Costanza 
Di Marco Francesca Sofia 
Marika Munì 
Giuseppe Rosato 
Christian Sparacello 
ilenia schifano 
Dalila Pecoraro 
Greta Cirrincione 
Marica Battaglia 
Sofia Sulli 
Maria Aurora Riscili 
Marta Ciminello 
Emanuela Rosselli 
Domenico Castelli 
Eleonora Achille 
Carla Martorana 
Costa Fabrizio 
Ludovica Martorana 
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Armwrestling 
 
Aula 1E 
 
Prof. Dolce 
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Alessandra ferrante 
Clara butta cavoli 
Beatrice Giardina 
pollina Chiara 
Sofia rigoglioso 
Maria Concetta Insinna 
Maria Concetta scaccia 
Diego Raimondi 
Aurora romano 
Miriam marzo 
Andollina Fabiola 
Giada Leone  
Beatrice Moscato 
Sagrì simvia 
Aurora Provenzano 
Ludovica di bella 
Gabriele benvenuti 
Dunia hadrouji 
Giulia ciancione 
Rachele granata 
Abbruscato Salvatore 
Roberta Messina 
Marsala Delia 
 
 

Cristian  Moscato 
Alessandro Loiacono 
Gabriele Vena 
Pietro Muscarella 
Paolo Moscato 
Salvatore Riili 
Vincenzo Ferrara 
Dolcimascolo Gabriele 
Catalano Salvo 
Mauro pinelli 
Giovanni Fucarino  
Lobue luca 
Giuseppe Lucania 
Davide Messina 
Alessandro Bigica 
Gabriele Sinatra 
Antonino Scarpulla  
Stefano Guccione  
Manuele Iovino 
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Quiz 
 
Aula informatica primo piano
 
Prof. Raia - Russo 
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Aula informatica primo piano 

Giovanni Gargano 
Serena Di Chiara 
Maria Antonietta La Barbera
Federica Mavaro 
Savina Runfola 
Asia Scanio 
Sferlazza Giuseppe 
Aldo Ibba 
Furfaro Antonio 
Vincenzo Panepinto 
Gabriele D'amore 
Stefano D’Amico 
Chiara Randazzo 
Simone Barracato 
Andrea Gabriel Ferreri 
Matteo Pecoraro 
Giacomo Scianna 
Francesco Ficarrotta 
Vanessa taulli 
Giorgia lo sardo 
Ilaria lo bue 
Alice Riili 
Sceusa Clarissa 
Federica Glaviano 
Sofia Miceli 
Federica Iovino, 
Marta Scibetta 
Dominik di Marco 
Virginia la gattuta 
Paolo Grifo 
Antonio Mistretta 
Paolo Romano 
Nicole lo bue 
Anna Lupo 
Rapa Lorena 
Giorgia giammanco 
Cinzia Morgana 
Irene Morgana 
Giuseppe Salerno 
Miriam Sansone 
Martina dispensa 
Jessica Grassadonio 
Giuseppe dichiara 
Virga helena  
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Incontro con l’intesa universitaria
 
Aula mensa 
 
Prof. Sorce 
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Martina di Marco 
Elena amorino 
Anna Maria boccellato 
Giuseppe cirrincione 
Francesca Gargano 
Lucrezia soletta 
Giovanni Rondone 
Martina lucchese 
 

Incontro con l’intesa universitaria Nicolò Lo Bue 
Moscato Myriam 
Daniela Bellino 
Marina La Barbera 
 Eleonora Bonanno 
 Serena Geraci 
Beatrice Maria Pecoraro 
Alessandra Canzoneri 
 Giulia silvestri 
 maria Grazia Granata 
 Sonia Bonomo 
 Marta vallone 
 Claudia Cicero 
  Elisa Provenzano 
 Gargano Salvatore 
Eleonora Bonanno 
Reina Miriana  
Antonella glaviano 
 Davide pirrello 
Antonella Nuccio 
 Chiara Caltabellotta 
 Emanuele lo savio 
Maria Sole Miceli 
Miriam Castello 
Francesca Achille 
Emanuela Corrao 
Marta Anna Salemi 
Ornella salemi 
Francesca Sanzone 
Annalisa Gristina 
 Silvia Di Gioia 
Sofia D'Andrea 
 Ylenia Russo 
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Recupero/ potenziamento di matematica per 
la classe 2D – Prof. ssa Guida
 

 
 

Recupero/potenziamento di 
prof.ssa Giangrasso G.
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Recupero/ potenziamento di matematica per 
Guida 

Aurora Pinio 
Sofia Sferlazza 
Sofia Sferlazza 
Valentina Giganti  
Sofia Sferlazza 
Patryk Dimarco 
Lorena Magrofuoco  
Erika Chimento 
 Marta Lo Iacono 
Giulia Barone  
Anna  Ginex 
 Miriam Lafranconi 
Antonio Magrofuoco 
 

 
 

Recupero/potenziamento di fisica –
prof.ssa Giangrasso G. 

Alunni della 1A 

 
 
 
 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                                                   
Prof.ssa Giovanna Lascari
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